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David Attenborough: Egy élet a bolygónkon 
„Az Egy élet a bolygónkon a tanúvallomásom, egyben a látomásom is. Történet arról, 
miként követtük el a leghatalmasabb tévedésünket, és annak felvázolása, hogy ha 
haladéktalanul cselekszünk, hogyan tudjuk helyrehozni ezt a tévedést. Földünkön az 
élővilággal osztozunk, mely az elképzelhető legcsodálatosabb létfenntartó rendszer. 
Bolygónk stabilitása azonban megingott, miközben a biológiai sokféleség vészesen 

lecsökkent – a kettő ugyanis szorosan összefügg. Vissza kell vadítanunk a világot.” 

Balogh Tamás: A Duna kalandkönyve 
"Mint mikor a gyerekek a homokos tengerparton kis vödrökben locsolják a púposra 
lapátolt homokvárat, és követik a csordogáló víz útját, pont ilyen izgalommal vágtunk 
neki a csillogó Duna-szalag követésének 2019 nyarán és folytattuk a következő években 
is. A Dunának hosszú élete és történelme van. Felpakolt kerékpárokkal jártuk be a folyó 
menti utakat, falvakat, városokat. A Duna világa gyönyörű, vigyáznunk kell rá. Olvass 
bele, fedezd föl ezt a csodálatos világot.” – írja a szerző. 

Monika Biermaier-Ilse Wrbka-Fuchsig: Komposztáljunk! 
A szerzők leírják a komposztkészítés lépéseit, a hely kiválasztásától a komposzthalomban 
végbemenő folyamatokon keresztül az esetlegesen adódó problémák megoldásáig. A sok 
ábrával és színes képpel illusztrált könyv igazi kedvcsináló azoknak, akik most szeretnék 
megismerni a komposztálás rejtelmeit. A jól kezelt, érett komposzt felhasználható 
szobanövények, balkonnövények ültetésekor, zöldség- és virágágyások talajának 
felfrissítésére. Összefoglalásképpen a komposztálás 10 aranyszabálya zárja a könyvet. 

Borvendég Zsuzsanna: A kádári Magyarország titkos élete 
A hidegháború időszaka a kémjátszmák története volt, és bármilyen hihetetlen, 
Magyarország mindebben nagyon fontos szerepet játszott. Magyar titkos ügynökök 
nyüzsögtek a világ legfontosabb ipari létesítményei körül, megszerezve akár a 
legérzékenyebb technológiákat is, de sikeres tevékenységük fedésében egy rejtélyes 
pénzügyi-gazdasági hálózat is kiépült a hetvenes-nyolcvanas évekre. A 
titkosszolgálatoknak persze titkos ügyleteihez titkos pénzekre is szükségük volt. 

Robert M. Gates: A vezetés szenvedélye 
Az igazi vezető ritka, mint a fehér holló – állapítja meg a szerző. Ötven közszolgálatban 
töltött év után teszi ezt a kijelentést. Védelmi miniszterként, CIA-igazgatóként, egy texasi 
egyetem rektoraként, valamint több nagyvállalat igazgatótanácsi tagjaként maga is 
alakítója volt az állami és a magánszektor intézményrendszereinek. Jelen könyvében a 
vezetői szerepről osztja meg tapasztalatait, reménye szerint elsősorban a közszolgálat iránt 
érdeklődő fiatalokkal, akik polgártársaik életének javítását tűzik ki célul. 

Thomas Gordon: P. E. T. – A gyereknevelés aranykönyve 
Szigorúan vagy engedékenyen…? A Gordon-modell, azon belül is a P.E.T. sokévi 
tapasztalata mutatja, hogy az egyenrangú kapcsolattartás a gyereknevelésben is a 
legsikeresebb. Ez tehát a harmadik út – a nyílt, tiszta kommunikáció, mely az igények 
tudatosítására és kielégítésére, az érzelmek felvállalására, önmagunk és egymás tiszteletére 
épít. Hagyjuk a ködös elvárásokat, értőn figyeljünk önmagunkra és gyerekeinkre és boldog, 
erős, megbízható kapcsolatba jutunk gyermekeinkkel. 



Luk Van Haute: Japán 
Luk Van Haute munkája sokkal több, mint úti kalauz. Úgy mutatja be Japánt, ahogyan a 
turisták vagy akár az ország szerelmesei soha nem láthatják: a mindenki számára elérhető 
turisztikai látványosságok helyett a japánok mindennapi életébe ad betekintést. A 
befogadhatatlan egész helyett a jelentőségteljes részletekre összpontosít, és egy ismerős, 
barát, munkatárs, netán egy híres énekes vagy színész életén keresztül tárja elénk az 

eseményeket, amelyekről mi csak a hírekből értesülünk. 
Kordos Szabolcs: Restaurant, Hungary 

Az elmúlt években és napjainkban valóságos gasztroforradalom zajlik Magyarországon, 
egyre több a Michelin-csillag a hazai konyhaművészet egén. A felszín alatt azonban egy 
különleges világ rejtőzik, tele fényűzéssel és szemfényvesztéssel, szenvedéllyel, titkokkal 
és sztorikkal. A csúcsgasztronómiában utazó éttermeken, a felkapott belvárosi bisztrókon 
át a privát szakácsokig minden helynek, így minden séfnek, pincérnek, tulajdonosnak 
megvannak azok a történetei, amelyekről inkább hallgatnának. 

Magyarország legszebb kerékpáros túraútvonalai  
A kötet változatos helyszínekre invitál bennünket, a hegyi terepek mellett jócskán 
lemegyünk a síkvidékekre is – a síksági vagy szelíd dombvidéki területek gyalogosan 
sokszor végeláthatatlannak tűnnek, ám biciklizve már befogadhatók és igazán érdekesek. 
Túrák során körbejárhatjuk a Fertő, a Velencei- és a Tisza-tavat, sőt Románia, Szlovákia 
és Ausztria felé is átléphetjük a határt. Nyeregbe pattanva a Kárpát-medencei vidék 

sokszínűségének más dimenzióját fogjuk megtapasztalni! 
Patrick McKeown: Gyógyító légzés 

A Gyógyító légzés célja, hogy tudományos alapokon nyugvó légzőgyakorlatok, valamint az 
étrend és az életmód változtatására vonatkozó egyszerű irányelvek segítségével 
megelőzhessük vagy csökkenteni tudjuk a panaszokat. Ehhez fontos tisztában lennünk vele, 
hogyan is lélegzünk valójában, és miért olyan fontosak a funkcionális légzésminták. A 
könyvben szereplő módszerek gyorsan elsajátíthatók és beépíthetők a mindennapokba. 

Törőcsik Mari-Bérczes László: Törőcsik Mari 
 „Azt keressük, ki az az ember, akit Törőcsik Marinak hívnak. Hogyan él, hogyan közlekedik 
az emberek között, hogyan gondolkodik. Sőt, bármilyen önző szándék, arra hívom az olvasót, 
hogy Mari tekintetével nézzen a világra, amikor ezzel a könyvvel találkozik. Azért akarom 
ezt, mert szerintem jó dolog így nézni a világra. Az az egyszerű mondat jut eszembe, amit 
Zsótér mondott a Brand kapcsán. Megmutatni egy embert. Ezt akarom. Egy embert, akit 

érdemes megmutatni.” – írja Bérczes László. 
Maria Treben: Allergia 

Maria Treben ebben a kötetben összefoglalja az allergiára vonatkozó bőséges ismereteit és 
tapasztalatait. Hasznos tanácsaiból megtudja az olvasó, hogy mit kell tennie a betegség 
megelőzése, és az allergiás tünetek megszüntetése céljából. A gyógyfüvek alkalmazásához 
szükséges recepteken kívül a megismerésükhöz, gyűjtésükhöz és tárolásukhoz, továbbá a 
teakeverékek készítéséhez szükséges tudnivalókról is tájékoztat Maria Treben. 

Maria Treben: Légúti betegségek 
A légúti betegségek leggyakrabban fertőzések talaján alakulnak ki. Fertőzés során 
kórokozók jutnak a szervezetbe. Az egészséges életmódot folytató embereknek nagyobb 
az ellenálló képessége a fertőzésekkel szemben, ily módon a szervezetük képes a vírusok 
és baktériumok megsemmisítésére. 

Vétek Gábor: Kártevők és kórokozók a kertben 
Amennyiben a termőhelyi adottságok ismerete alapján tudatosan választunk olyan 
növényfajokat, amelyek igényeit ezen tényezők jól kielégítik, akkor máris megtettük az 
első lépést afelé, hogy a telepítésre szánt növények az ültetést követően szépen fejlődjenek 
és a kívánt megjelenést adják. Természetesen a legjobb körülmények közé ültetett 
növényeknél is számolni lehet különböző növény-egészségügyi problémák időről időre 
történő megjelenésével. 

https://bookline.hu/product/home.action?_v=Kordos_Szabolcs_Restaurant_Hungary&type=22&id=315071


Szépirodalmi könyvek 

Bán Mór: A szűz kardja 
A galambóci ostrom már csak nyomasztó emlék Luxemburgi Zsigmond magyar király 
számára. Ifjú lovagját, Hunyadi Jánost egy fontos küldetéssel a Franciaországba tartó követség 
katonai parancsnokának nevezi ki. A követség feladata, hogy üzenetet vigyen Zsigmond 
burgundiai rokonainak, kérve, támogassák őt német-római császárrá koronázása ügyében. A 
küldöttség a később „százévesnek” nevezett francia–angol háború kellős közepébe csöppen. 

Böszörményi Gyula: Ambrózy báró esetei 6. - A Barnum-rejtély 
1901. április 3-án hatalmas tömeg gyülekezik Budapesten. A vasútállomás különvágányára 
ekkor pöfög be az első hatalmas teherszerelvény, mely Budapestre hozza az amerikai 
Barnum és Bailey kerekeken gördülő „városát”, a Greatest show on earth-öt, vagyis a Föld 
legnagyobb cirkuszi látványosságát. A tömegben ott van Hangay Mili, a hírneves magánzó 
detektív, Ambrózy báró hitvese. A bűntettre pedig, mely sokkal hajmeresztőbb, mint a 
cirkusz bármely csodája, nem is kell sokáig várni. 

Tor Age Bringsværd: Vau 
Tor Age Bringsværd könyvében a kutyáról szóló történetek hatalmas gyűjteményéből 
nyújt gazdag ízelítőt. A szerző által összegyűjtött anyag a vallás, a filozófia, a mítoszok, 
a képregények és a filmek világából merít – a világ valamennyi tájáról az ókortól 
napjainkig. Több száz mondát, legendát olvashatunk a csillagos ég, a mesék és a pokol 
kutyáiról, de mindenekelőtt két élőlény – a kutya és az ember – különös kapcsolatáról. 

Bridget Collins: A könyvkötő 
Ha valamit feledni akar az ember, a Könyvkötő segíthet. Ha valamit ki akar törölni, abban is 
segíthet. A múltad biztonságosan megmarad egy könyvben, és neked soha többé nem jut 
eszedbe a titkod akármilyen szörnyű volt is. A könyvkötőmester műhelye alatti kamrában 
sorakozik rengeteg könyv és rengeteg emlék, amelyek rögzítettek, és ott tárolnak. Egy nap 
Emmett, a könyvkötő inasa döbbenten fedezi fel, hogy az egyik köteten az ő neve áll. 

Emma Donoghue: Hívnak a csillagok 
1918, Dublinban tombol a spanyolnátha, Írországot feldúlta a háború és a járvány. A kórház 
szülészetén Julia Power nővérnek nincs elég embere, miközben a várandós anyákat, akik 
elkapták a szörnyű vírust, közös karanténba zárják. A nővér körül felbukkan két kívülálló, 
dr. Kathleen Lynn, aki állítólag lázadó és keresi a rendőrség és egy fiatal önkéntes segítő, 
Bridie Sweeney. A három nő három nap leforgása alatt megváltoztatja egymás életét. 

Cecilie Enger: Lélegezz 
Carla Ruud Oslóból a szülőfalujába utazik, hogy meglátogassa a helyi otthonban élő 
édesanyját. Útitársa lesz egy ismeretlen fiatal nő, Synne, aki ugyanabba az irányba tart. 
Egy jeges kanyarban elveszíti uralmát az autó felett, és felborulnak. Synne megsérül, Carla 
pedig nem tudja megmenteni az életét. Carla hatvanéves határozott nő, elismert 
aneszteziológus. A baleset után fel kellene dolgoznia magában a tragédiát. Képes lesz-e 
visszatérni élete megszokott ritmusához? 

Pamela Binnings Ewen: Párizs királynője - Regény Coco Chanel életéről 
Coco Chanelt a legendás divattervezőt kifinomult stílusáért csodálják – amiatt a bizonyos 
ikonikus kis fekete ruha miatt –, leghíresebb kreációja a részegítő illatú Chanel No. 5 parfüm. 
A közismert figura mögött azonban bonyolult személyiség lakozik, akit intrikák értek, akiről 
sokféle gyanús pletyka terjedt. E regény lapjain megelevenedik a második világháború, Párizs 
négy éven át tartó német megszállása és Chanel titkos élete ebben a zűrzavaros időszakban. 

Ken Follett: Kingsbridge-trilógia 1. – A katedrális 
A cselekmény a középkorban, a XII. századi Angliában játszódik. Olvasása közben 
belemerülünk a háború borzalmaiba, átélhetjük a zsarnokok önkényeskedéseit, a hideg 
kőpadlókon zajló forró ölelkezéseket, kínzást, gyilkosságot és a szerzetesi élet keserveit. A 
cselekmény egy katedrális építése körül bonyolódik, melyért Benedek-rendi szerzetesek 
küzdenek szinte az egész világgal és még saját, féltékeny egyházukkal is. Mindez egy 
polgárháború közepén; körülöttük vér, ármány és szerelem. 



Marius Gabriel: A divatdiktátor 
Rézi nem sokkal a felszabadulás után, 1944-ben érkezik Párizsba. A férje utolsó, már 
megbocsáthatatlan árulását követően Rézi a házasság felbontását követeli. Ezután új 
barátra tesz szert: egy ismeretlen, középkorú divattervezőre, egy hanyatló divatház 
eldugott részlegén, akinek félénk természete és a hírnévtől való idegenkedése szöges 
ellentétben áll tervrajzainak lenyűgöző merészségével. A férfit Christian Diornak hívják. 

Laurent Gounelle: Az oktalan filozófus 
Az amerikai filozófia professzor újságíró feleségét megölik Amazóniában. A férfi bosszút 
esküszik azon indián törzs ellen, akik vélhetően elkövették a rituális gyilkosságot. 
Zsoldosokat fogad és innentől akár egy Avatar-szerű kalandregényként is folytatódhatna a 
cselekmény, de ezen is tud csavarni még egyet: a hadviselés ezúttal nem fegyverekkel zajlik, 
hanem a civilizáció „vívmányainak” ráerőltetésével a szinte kőkorszaki egyszerűségben és 
a természettel való harmóniában élő indiánokra. 

Alix E. Harrow: Tízezer ajtó 
January Dudose nem hétköznapi története az 1900-as évek elején veszi kezdetét. A lány 
Cornelius Locke pártfogoltjaként éli mindennapjait a vermonti birtokán, miközben apja 
régészeti felfedezőként a világ legkülönbözőbb pontjain kutat letűnt civilizációk után és 
gyarapítja egzotikus tárgyakkal Locke gyűjteményét. January az egyik nap a házban 
bolyongva talál egy könyvet, ami mintha idegen világok varázslatos illatát hordozná 

magán. Ajtókról mesél, melyek átjáróként funkcionálnak a távoli helyek között. 

Harsányi Zsolt: Ecce homo - Munkácsy Mihály életének regénye 
A békéscsabai asztalosműhelytől a bécsi, düsseldorfi és párizsi festőműtermekig, a magyar 
pusztától a fényes francia palotákig követhetjük nyomon Munkácsy Mihály, a magyar 
festőművészet legendás alakjának életét Harsányi Zsolt klasszikusában. Az óriási 
kutatómunka eredményeképpen megírt Ecce Homo beavat minket az Ásító inas, a Golgota, 
avagy épp az Ecce Homo keletkezésének történetébe, és látványos tablót fest a 19. század 
második felének pezsgő társadalmi és kulturális életéről. 

Harsányi Zsolt: Zrínyi Miklós 
Zrínyi Miklós dalmát eredetű főnemesi család korán árvaságra jutott fiatalkorában katolikus, 
Habsburg-hű nevelést kapott. Felnővén korának egyik legtehetségesebb hadvezére vált belőle, 
éleslátású, művelt politikus és költő volt. 1647-ben a horvát báni méltóságot is elnyerte. Idővel, 
a bécsi politikával szembe ment, Magyarországnak a török uralom alól történő felszabadítását 
tűzte ki célul, melyet egy Habsburgok nélküli felszabadító háború keretében képzelt el. 

Colleen Hoover: Verity 
Lowen Ashleigh, az anyagi csőd szélén álló, küszködő író élete állásajánlatát kapja, amikor 
Jeremy Crawford, a bestseller szerző Verity Crawford férje felkéri, hogy balesetben megsérült 
felesége helyett megírja az asszony sikersorozatának befejező részeit. Lowen megérkezik a 
Crawford házba, hogy átnézze Verity többévnyi jegyzeteit és vázlatait, remélve, hogy elegendő 
anyagot talál a munka elkezdéséhez. Csakhogy az irodában egy önéletrajz is várja, amit az 
asszony a legnagyobb titokban írt. 

Pam Jenoff: Elvesztek Párizsban 
Grace Healey reggel munkába menet átvág a New York-i Grand Central pályaudvar 
nagycsarnokán, és belebotlik egy gazdátlan bőröndbe. Kíváncsiságtól hajtva belekukkant, és 
egy borítéknyi fényképet talál benne. A tucatnyi női portrét zsebre vágva sietve visszateszi a 
bőröndöt a pad alá, és már szalad is a dolgára. Később megtudja, a bőrönd tulajdonosa Eleanor 
Trigg volt, aki a II. világháborúban az angol titkosszolgálat női ügynökök hálózatát szervezte. 

Milly Johnson: A pompás Mrs. Mayhew 
Kötelességtudó politikusfeleségként Sophie Mayhew életének egyetlen célja, hogy sikeres és 
nagyravágyó férje karrierjét egyengesse. Ám egy napon a miniszterelnökségtől már csak egy 
lépésre álló John Mayhew csúnya botrányba keveredik, és Sophie száját életében először nem 
a sajtómágusok által megírt szöveg hagyja el, hanem a saját, keresetlen véleménye. Kirohanása 
tovább fokozza a botrányt, Sophie pedig úgy véli, hogy jobb egy időre eltűnnie. 



John Marrs: The One – A tökéletes pár 
Meddig mennél el, hogy megtaláld az igazit? Nem kell hozzá más, csak egy egyszerű DNS-
teszt. Gyorsan mintát vesz az ember, és már össze is párosítják a DNS-párjával. Ezt ígéri egy 
DNSPárod nevű alkalmazás. Egy nagyvállalat bejelentette, hogy megtalálták azt a gént, ami 
párosítja az embereket a lelki társukkal. Öt nagyon különböző ember kap értesítés arról, hogy 
megtalálták a DNS-párjukat. De nem mindenki fog „boldogan élni, amíg meg nem hal”. 

Carol Mason: Miután elmentél 
Nem a szégyen a legrosszabb, nem mások arckifejezése, hanem ha nem tudod, hogy miért 
történt, ami történt. Amikor újdonsült férje, Justin egy rövidke üzenetet leszámítva szó nélkül 
hagyja ott Alice-t hawaii nászútjukon, a fiatal nő úgy érzi, az élete végérvényesen darabokra 
hullott. Ekkor érkezik látogatóként a múzeumba, ahol dolgozik, Evelyn. Rögtön szimpátiát érez 
az idősebb nő iránt, beszédbe elegyednek, és egyre több időt töltenek együtt. 

Leila Meacham: Somerset 1. - Somerset 
Silas Toliver másodszülött fiú, álma, hogy saját ültetvénye legyen, otthon, Dél-Karolinában, 
nem valósulhat meg. Ezért a férfi elhatározza, hogy legjobb barátjával, Jeremy Warwickkal 
elhagyja otthonát, és új életet kezd Texasban. Ám a körülmények megváltoznak, ezért tervét 
úgy tudja megvalósítani, ha üzletet köt az ördöggel. Vajon egy ilyen döntés után megtalálhatja-
e a boldogságot, vagy anyjának lesz igaza, és családját örökké sújtani fogja a Toliver-átok? 

Mécs Anna: Gyerekzár 
Egy kislány, aki szeretne megtanulni zongorázni, de a zongoratanárnő inkább az ujjaira csapja 
a zongora fedelét. Egy fiatal lány, aki valami öröklődő génhiba folytán nem tud megállni a 
növekedésben. Egy fiatal lány, aki keresztény akar lenni, de sehogy sem sikerül. Fiatal nők, 
akik szeretnék megérteni a férfiakat, de sehogy sem jön ki a matek. Egy fiatal nő novellái, aki 
egy matematikus lírai arányérzékével ír, és akinek figurái sebezhetőségükben is önazonosak. 

Guillaume Musso: Most! 
Lisa álma, hogy színésznő legyen. Egy manhattani bárban dolgozik, hogy fizetni tudja 
művészeti tanulmányait. Egy este megismerkedik Arthur Costellóval, a fiatal orvossal. 
Azonnal érzik, hogy egy nyelvet beszélnek. Lisa bármire kész, hogy lenyűgözze a férfit. A 
város könyörtelen útvesztőjében mindent kockára tesz érte. Arthur azonban más, mint a 
többiek. Hamarosan felfedi Lisa előtt a szörnyű titkot, ami szerelmük útjába áll: „Ami 

történik velem, felfoghatatlan, mégis igaz…” 
Nagy Eszter: Naugye 

Egy negyvenes nő megpróbáltatásai, avagy a magyar Bridget Jones naplója. A szerelem, 
család, munka témaköreit körüljáró, naplószerűen papírra vetett sorokat sajátos stílus, 
szarkasztikus humor jellemzi. A szerzőnő problémáiban, kihívásaiban, vívódásaiban 
könnyen magunkra ismerhetünk. Ettől lesz igazán emberi, ettől érezzük olyan könnyen 
szívünkhöz közelállónak, ismerősnek az élet hullámhegyeiről és -völgyeiről egyaránt nyíltan 
beszámoló terápiás önvallomást. 

Alex Schulman: A túlélők 
Három fivér visszatér gyermekkora helyszínére, egy erdővel határolt kies, tóparti tanyára. 
A látogatás nem kellemes, hiszen anyjuk utolsó kívánsága, hogy hamvait a tónál szórják 
szét. Az örök megfigyelő, Benjamin egyre jobban eltávolodik a valóságtól, Nils kivonja 
magát a család mindennapjaiból, Pierre pedig képtelen féken tartani az indulatait. A tóparti 
látogatás egyben időutazás is a fivérek számára: kimondatlan sérelmek kapnak végre 

hangot, a baleset színhelyén pedig feltárul az igazság… 
Marek Šindelka: Anyagfáradtság 

Két fiatal testvér Európába próbál menekülni lebombázott, elpusztított hazájából. Ám már 
az út elején elveszítik egymást, így egyedül kénytelenek boldogulni telefon nélkül, térkép 
nélkül egy számukra ismeretlen világban. Az olvasó kettejük váltakozó nézőpontjából 
követi végig szövevényes és fájdalmas utazásukat a hatalmas és befogadhatatlan, 
gépezetként működő Európában. Az egyedüli, ami ezzel a gépezettel szemben áll, az a 
problémává, statisztikai adattá degradált, sebezhető emberi test. 
 



Wilbur Smith: Arany oroszlán 
Az Arany oroszlán cselekménye mindössze néhány hónappal később játszódik, mint ahogy 
a Ragadozó madarak cselekménye véget ér. Megtudjuk, hogy Hal Courtney édesapjának 
régi ellensége, Egerészölyv, mégsem pusztult el, csak a tengeri csatában borzalmasan 
megnyomorodott, és bosszút esküszik Hal ellen. 

Wilbur Smith: A holló szava 
Mungo Virginiában egy emberséges rabszolgatartó ültetvényes fiaként született. Együtt nőtt fel 
Camillával, a házukban élő rabszolgalánnyal, akivel egymásba szerettek. Mungo Cambridge-
ben tanul, amikor Camilla leveléből értesül róla, hogy apja meghalt, és a dohányültetvény a csőd 
szélén áll. Hazatérve kiderül, hogy a birtokot intéző, a kapzsi Chester Marion vitte romlásba, 
aki eltüntette a végrendeletet is, és volt főnöke halála után a saját kezére játszotta az ültetvényt. 

Zadie Smith: Menekülés New Yorkból 
Az író elképesztő érzékkel tud belebújni mások bőrébe /mondjuk, egy transzvesztitáéba, aki 
épp új fűzőt akar vásárolni magának. Zadie Smith szuggesztív erővel tudja elképzelni a 
közeljövőt/ azt a világot, ahol a high-tech elitje már alig érintkezik a hétköznapi emberek 
lepusztult világával. Zadie Smith imád játszani a nyelvvel, és nem fél attól sem, hogy időnként 
azt tegye, amit ma már nagyon kevesen: hogy meghökkentő kísérleti szövegeket alkosson. 

Zadie Smith: Sugallatok 
A karantén első hónapjaiban Zadie Smith kis írásokban fogalmazta meg, hogy milyen 
kérdéseket, tanulságokat, sugallatokat ébreszt ez a példátlan helyzet. Hogyan változtatja meg 
az értékrendünket – és hogyan őrizhetjük meg magunkban az együttérzést akkor, amikor mi is 
szenvedünk? Mit jelent összezárva lenni azokkal, akiket szeretünk? Beszélhetünk-e Amerika 
kivételességéről akkor, amikor ezt a büszke országot sújtja legjobban a járvány? 

Soós Géza: Arc nélkül élni 
Egy fiatal tiszt arca csúnyán megsérül egy háborúban. Vajon lehet-e arc nélkül élni úgy, 
hogy közben a legtisztább és a legőszintébb szerelem fűzi a csodálatosan szép, de 
világtalan leányhoz. Mi történik akkor, amikor ez a lány a bonyolult orvosi beavatkozás 
következtében visszanyeri látását? Mindezt hogyan éli meg az a férfi, akinek az arca torzó. 

Domenico Starnone: Hurok 
Domenico Starnone három nézőpontból írta meg egy elhagyás, majd visszatérés történetét. 
Mi történik azzal, aki megszökik, és azzal, aki marad? Meg tudnak-e bocsátani önmaguknak 
és egymásnak? Lehet-e a múlt sérelmeit szőnyeg alá söpörve önámításban leélni egy egész 
életet? Van-e annál nehezebb, mint eltépni azokat a láthatatlan szálakat, melyek két embert 
a fulladásig egymáshoz kötnek? És a gyerekek? Ők vajon megbocsátanak? 

Rose Tremain: Gustav-szonáta 
Gustav Perle egy svájci kisvárosban nő fel, ahol a II. világháború szörnyűségeiből csak halk 
visszhang jut el. Egyedüli gyerekként nevelkedik imádott édesanyjával, Emilie-vel, aki 
meglehetően mogorván bánik vele. Összebarátkozik egy vele egykorú tehetséges zsidó fiúval 
Anton Zweibellel, az ígéretes zongoristapalántával. A regény Gustav családjának történetét 
követi nyomon, feltárja az anya antiszemitizmusának gyökereit, amelynek kihatása lesz fia 

és legkedvesebb barátjának életére is. 
Glendy Vanderah: Ahol az erdő a csillagokig ér 

Miután elvesztette az édesanyját, és megküzdött a mellrákkal, Joanna Teale visszatér a 
kutatómunkájához. A fészkelő madarakat tanulmányozza Illinois állam vadonjában. 
Napkeltétől napnyugtáig dolgozik, amíg magányos napjait meg nem zavarja egy titokzatos 
gyermek, aki egy nap mezítláb, zúzódásokkal borítva jelenik meg a faháza előtt. A lány 
Ursaként mutatkozik be, és azt állítja, a csillagok küldötte, hogy tanúja legyen öt csodának. 

Wass Albert: Eliza háza 
A világ különböző tájáról Amerikába érkező bevándorlók kezdeti nehézségeiről, gazdasági és 
szellemi kibontakozásukról szól a regény: hogyan jutnak egyes családok a semmiből egyről-
kettőre pusztán kezük munkájával és józan eszükkel. Eliza Erdély nemeslelkű és dolgos 
asszonyaira emlékeztet, de az amerikai életkörülmények próbák elé állítják őt és családját. 



Romantikus könyvek 

B. E. Belle: Megtörtek 
Dása Szmirnova komoly versenytáncos diplomás táncpedagógus lesz. Angyali szépség, ám 
a lelke fagyos, mint a tél. Magyarországra költözik, ahol vasszigorral neveli tanítványait. 
Szembemegy a magyar oktatási rendszerrel, nem törődve növendékei szüleivel sem. 
Kezelhetetlen természet, mígnem váratlanul megismerkedik egy szeretetteljes férfival. 
Oroszi Hunor gyötrelmes gyermekkora után Istennel a szívében kezd új életet. Melegszívű 
férfi, mígnem véletlenül találkozik egy kemény lelkű, elutasító nővel. 

Budai Lotti: Ágyas és úrnő 1. - Shirzan szerelme 
Louise Elsfieldnek, ennek a bátor és gyönyörű asszonynak a kalandjai 1685-ben veszik 
kezdetüket. A II. Jakab, angol király ellen indított felkelés elsodorja főhősnőnk vonzó férjét: 
Lord Elsfieldet ártatlanul börtönbe vetik, majd Indiába száműzik, ahol a halálnál is rosszabb 
sors vár rá. De Louise állhatatos szerelmétől hajtva követi férje nyomát a lenyűgöző és 
ismeretlen országba, s ezzel kezdetét veszi veszélyekkel, csalódással és szenvedéllyel teli utazása. 

Budai Lotti: Ágyas és úrnő 2. - Shirzan bosszúja 
A Shirzan bosszújában folytatódnak Louise kalandjai, akit az átélt tragédiák kétségbeesésbe 
taszítanak. Ám, egy titokzatos indiai férfi keze utána nyúl és visszahozza a fényre. Az 
asszony és a vonzó Azam herceg között szenvedélyes viszony veszi kezdetét, amit a herceg 
féltékeny felesége nem néz tétlenül. Louise végül a halál torkában ébred fel a szerelmes 
álomból, hogy visszatérjen a forrongó Angliába és bosszút álljon boldogtalansága okozóján. 

Kimberley Freeman: Vadvirágok lányai 
Emma, a londoni balett gyönyörű és sikeres balerinája egy nap súlyos térdsérülést szenved. 
Ígéretes pályafutásának vége szakad, szerelmi élete romokban, álmai szertefoszlanak. 
Menekülni szeretne a sorsa elől, egészen a világ végéig. Egy titokzatos nagymamai örökség 
mindent megváltoztat, és Emmát a zajos nagyvárosi életből egy varázslatos és ismeretlen földi 
édenkertbe repíti, ahol minden másképp van. Ami ott várja, az gyönyörű és rémisztő is egyben. 

Karina Halle: A lázadó herceg 
Nem hittem a tündérmesékben. Soha nem gondoltam, hogy találkozom a szőke herceggel. 
Egy kaliforniai kisvárosban nőttem fel öt testvéremmel együtt. Legidősebb gyermekként 
pontosan tudtam, hogy számomra nem a napfényt és a boldogságot tartogatja az élet. Ez 
akkor vált teljesen világossá, amikor a szüleim tragikus hirtelenséggel meghaltak. 
Huszonhárom évesen én lettem a családfenntartó. De a sors meglepő játékaként a szőke 

herceg mégiscsak kopogtatott az ajtón. 
Karina Halle: Nemes kísértés 

Stella hercegnő, botrányos életű, elvált nő, a család egyetlen tagja, aki egyedül neveli gyermekét. 
„Ellátogat hozzánk Orlando monacói herceg, akit a média is hírhedt szoknyabolondként ismer. 
Úgy tűnik, élvezi, hogy az idegeimre mehet, és lassan, de biztosan az ágyamba is beférkőzik. 
De egy idő után valami megváltozik. Azt hittem, sikerült kizárnom ezt a féktelen pasast az 
életemből, de van valami, amit egyikünk sem tud figyelmen kívül hagyni: egy kisbaba.” 

Vi Keeland: Egomániás 
„Akkor találkoztam Drew Jaggerrel, amikor éppen betört a Park Avenue-i irodámba. Még 
azelőtt tárcsáztam a 911-et, hogy kipróbáltam volna rajta a vadiúj Krav Maga tudásomat. 
Gyorsan leállított, miközben jót kuncogott a nevetséges támadási kísérletemen. Naná, hogy az 
illetéktelen behatolónak arrogánsnak kellett lennie. Drew éppenséggel az irodám jogos 
tulajdonosa volt. Épp szabadságon volt, amíg a saját flancos irodáját újították fel. Amit egy 

csaló adott nekem bérbe úgy, hogy az valójában nem is volt bérelhető.” 
Jojo Moyes: Akit elhagytál 

1916, Franciaország. Miután imádott férje, Édouard hadba vonul, Sophie Lefevre egyedül 
kénytelen gondoskodni családjáról. Német kézre került kisvárosukban új katonai parancsnok 
jelenik meg, aki tisztjeivel még inkább megkeseríti Sophie életét. S amikor a Kommandant 
szeme megakad a portrén, melyet Édouard festett ifjú asszonyáról, az események baljós 
fordulatot vesznek, melynek nyomán Sophie-nak borzasztó nehéz döntést kell hoznia. 



Nora Roberts: Rangrejtve 
Camilla elhallgatta a jóképű, de meglehetősen morcos régész, Delaney Caine elől, hogy ő 
valójában Cordina hercegnője, aki néhány hét szabadságra szökött a protokoll és a 
rámenős, szenzációhajhász újságírók elől. Így aztán a férfi nem tudja, kit mentett meg egy 
viharos éjszakán, ám ösztönei megsúgják, hogy Camilla nem mindennapi nő. Delaney 
megkéri, hogy maradjon nála egy ideig, és segítsen neki a munkájában. A hercegnő ezúttal 

nem hallgat a józan ész parancsára, és igent mond… 
Nora Roberts: A pihenőlak 

Caitlyn Sullivan a hollywoodi híres színészdinasztia leszármazottja. Kilencévesen már ő is 
sztár volt, aki szeretett bújócskázni Big Sur-i házukban. Az egyik ilyen játék során történt, 
hogy Caitlyn eltűnt, de sikerült elmenekülnie az elrablói elől. Dillon Cooper megdöbbent, 
amikor rátalált a házában rejtőzködő sebesült, kimerült lányra, de amikor a tini srác és a 
családja meghallotta Cate történetét, menedéket adtak neki, és gondoskodtak róla, hogy 
visszatérhessen a szeretteihez. 

Krimi könyvek 

Garamvölgyi László: Bérgyilkos Budapesten 
Brezan alezredes élete nem egyszerű manapság. Feleségével egyre bonyolultabb a 
kapcsolata, két gyermeke is több figyelmet igényelne, miközben egy olyan ügy súlya 
nehezedik rá és nyomozói csapatára, melyhez foghatót a sokat tapasztalt főzsaru sem pipált 
még. Egy amerikai bérgyilkos, szerb maffiózók, egy titokzatos özvegyasszony, egy 
kézicsapatra való fiatal lány, egy titkos játékbarlang. Minden jel egy nagyszabású 

bűncselekmény előkészületeire mutat. 
Patricia Gibney: Lottie Parker 5. - Titkok terhe 

Egy fülledt nyári estén a tizenegy éves Mikey Discroll elindul hazafelé a barátjától. 
Összezúzott testét két nappal később találják meg helyi kamaszok egy virágágyásban. Az 
ügyet Lottie Parker nyomozó kapja meg, amely ezúttal személyes: fiának, Seannak egy 
kedves barátjáról van szó. Mikey a lepusztult Munbally lakótelepen élt a város másik végén, 
és Sean szerint a fiú viselkedésében nem volt semmi szokatlan. Lottie nem tudja leküzdeni 
gyanakvását, hogy fia talán rejteget valamit előle… 

John Grisham: Vihar a Camino-szigeten 
Leo július végén kel életre az Atlanti-óceán háborgó vizén. Szeszélyesen viselkedik, 
halálosan veszedelmes, és előbb trópusi viharrá minősítik, majd irtózatos erejű hurrikán lesz 
belőle. Amikor Leo végre kitombolja magát, előmerészkednek a túlélők, és megérkeznek a 
mentőalakulatok. Mindannyiukat megdöbbenti az ítéletidő minden képzeletet felülmúló 
pusztítása, a porig rombolt épületek látványa, de leginkább az emberáldozatok. 

Dot Hutchison: A gyűjtő 2. - Május rózsái 
Négy hónap telt el a Kert felrobbanása óta, ahol a Pillangók néven ismert fiatal nőket 
tartották fogságban. A három FBI-ügynök a túlélőknek próbál segíteni abban, hogy 
hozzászokjanak a kinti világhoz. A tavasz közeledtével a gyógyuló Pillangókra hosszabb és 
melegebb napok várnak. Az ügynökök számára azonban azzal a vérfagyasztó 
bizonyossággal, hogy az országban valahol egy újabb fiatal nő holtteste bukkan elő egy 
templomban, elmetszett torokkal, virágokkal feldíszítve. 

Lars Kepler: Homokember 
Egy fagyos, téli éjszakán egy fiatalember botorkál Stockholm felé a vasúti síneken. 
Kórházba szállítják, ahol kiderül, hogy a fiú a nyilvántartás szerint évek óta halott. Annak 
idején, amikor eltűnt, úgy vélték, hogy ő és a húga is a hírhedt sorozatgyilkos, Jurek Walter 
áldozatai lettek, akit Joona Linna felügyelő évekkel ezelőtt letartóztatott. Amikor a 
fiatalember visszanyeri eszméletét, lázálomszerű emlékei nyomán megfejtik, hogy az 

utóbbi tizenhárom évben rabként élt a húgával együtt. 
 
 



Stephen King: Minél véresebb 
A kötetben négy kisregény kapott helyet. A Mr. Harrigan telefonja a fiatal Craig és a magának 
való, idős Mr. Harrigan barátságát meséli el. A Chuck életé-ben a világ összeomlani látszik, 
az internet leáll, csak egy bizonyos Chuckot éltetnek a városban mindenfelé. A Minél 
véresebb kisregényében bomba robban egy iskolában. A híradásokat figyelve Holly Gibney 
a tettes nyomába ered. A patkány hőse Drew Larson, aki próbálja megírni élete első regényét. 

A munka azonban lassan halad, ráadásul a férfi lázas betegen a hegyen reked egy viharban. 

Richard Osman: A csütörtöki nyomozóklub 
Egy békés nyugdíjasotthonban négy barát minden csütörtökön összeül, hogy megoldatlan 
gyilkosságokról beszélgessenek. Amikor gyilkosság történik a saját otthonukban, a csütörtöki 
nyomozóklub hirtelen egy aktív nyomozás középpontjában találja magát. S bár Elizabeth, 
Joyce, Ibrahim és Ron már a nyolcvanhoz közelítenek, van még pár trükk a tarsolyukban. 
Vajon képes ez a furcsa, de imádnivaló csapat elkapni a gyilkost, mielőtt túl késő lenne? 

James Patterson: A madártollas gyilkosságok 
Los Angelesben Garrett Dobbs nyomozó és Jessica Gimble FBI-ügynök egyesített erővel 
dolgozik egy gyilkossági ügyön. Találnak is egy gyanúsítottat, és letartóztatják, de ekkor 
valaki elkövet egy ugyanolyan gyilkosságot. Majd még egyet. Aztán már nemcsak Los 
Angelesben, hanem az ország különböző részein. A nyomozók felfigyelnek a négytagú 
Fitzgerald családra: lehet közük a gyilkosságokhoz? 

Alex Pavesi: Nyolc nyomozó 
A detektívtörténetek aranykorának idején Grant McAllister, a matematika professzora 
kidolgozza a bűnügyi rejtélyek matematikai szabályait, és hét saját maga által írt történettel 
illusztrálja elméletét. Harminc év elteltével A White-gyilkosságok címet viselő 
novelláskötet felkelti egy kiadó figyelmét, ezért Julia Hart, az éles eszű szerkesztő a 
szigetre utazik, hogy találkozzon a visszavonultan élő Grant McAllisterrel. 

Sci-fi könyvek 

Georg Klein: Miakro 
Nettler, az Iroda vezetője már a sokadik éjszaka éberen hánykolódik. Az irodai élet 
evidenciái lassacskán meginganak számára. A férfi végül elhatározásra jut, és három 
megbízhatónak ítélt kollégájával áthalad a zsilipen, az egyetlen úton, amely a Középső 
Irodából kivezet. Mint kiderül, odakintről azt, amit az emberek a munkahelyüknek és 
otthonuknak tartanak, folyamatos megfigyelés alatt tartják. 

Cixin Liu: A háromtest-trilógia 1. - A háromtest-probléma 
1967-ben, a maoista kulturális forradalom alatt egy fiatal egyetemista lánynak, Ye 
Wenjiének végig kell néznie, ahogy a vörösgárdisták halálra verik édesapját, a 
köztiszteletben álló tudóst. Ez a trauma nemcsak Ye Wenjie életét terelte gyökeresen eltérő 
irányba, hanem az egész emberiség sorsát is megváltoztatta. Negyven évvel később a 
pekingi rendőrség felkeresi Wang Miaot, hogy férkőzzön be egy tudósok alkotta, titkos 
társaságba, és szolgáltasson nekik értesüléseket. 

Ransom Riggs: Vándorsólyom kisasszony különleges gyermekei 5. - A madarak tanácskozása 
Amerika utolsó előtti üresvadásza a halála előtt Jacobot bízza meg azzal, hogy az újonnan 
felfedezett különlegest, Noor Pradesht vigye el V.-hez, az utolsó, életben maradt 
üresvadászhoz. A fényt összegyűjteni és szabadon engedni képes lányt sokan üldözik, mert 
egy ősi jóslat szerint a fenyegető apokalipszis idején főszerepet fog játszani. Biztosnak 
látszik, hogy aki megmenti Noort, megmenti egyúttal a különlegesek világát is. 

Neal Stephenson: Snow Crash 
Hiro Protagonist a Valóságban csak egy nyamvadt pizzafutár a CosaNostra Inc.-nél, a jövő 
háromdimenziós internetjében, a Metaverzumban viszont digitális szamuráj félisten. Amikor 
felbukkan a Snow Crash, egy új felkapott cyberdrog, Hiro is nyomozásba kezd, ugyanis arra 
gyanakszik, hogy ez a szer sokkal több, mint aminek látszik. Y. T.-vel, a kiskorú deszkás 
lánnyal az oldalán neonfényből és adatokból szőtt utcákon át követi az infokalipszis lovasának 
nyomait. A visszaszámlálás megkezdődött. 



Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Gyermek szakirodalom 

Bárdosi Vilmos: Mi a szösz? 
Amikor olyan mondatértékű fordulatokat hallunk, olvasunk, hogy Nem hajt a tatár vagy 
Nyelvében él a nemzet, azok jelentését többnyire értjük. Azt azonban már kevésbé tudjuk, 
hogyan kapták átvitt értelmüket, milyen szemléleti, nyelvi, művelődéstörténeti, 
történelmi, irodalmi, néprajzi háttér alapján alakultak ki bennük a mára már gyakran 
elhomályosult képek. A kötet 300 ilyen jellemzően magyar, népies, bizalmas szállóige 

jelentését, kultúrtörténeti hátterét tartalmazza. 

Mesekönyvek 

Balázs Ágnes: A csavargó kisautó és más történetek 
A csavargó kisautó a Mesék örökmozgóknak 5. kötete. A Mesék örökmozgóknak 
különleges koncepciója utat talál a sokszor túlterhelt, hiperaktív vagy figyelemzavaros 
gyerekekhez, hiszen a felolvasásra szánt, rövid, humoros mesék egy-egy kiemelt 
kifejezéséhez egyszerű mozgásgyakorlatok társulnak. Keltsd életre a rosszcsont 
medvebocsok, a félénk helikopter vagy a csavargó kisautó történetét! 

Bartos Erika: Brúnó Budapesten 6. - Budapest környéke 
Tudod-e, hogy Vácrátóton van egy szép botanikus kert? Jártál már a Gödöllői Királyi 
Kastélyban, a solymári várban vagy a szentendrei Skanzenben? Tudod-e, hogy 
Veresegyházon medvéket etethetsz, Gödön pedig fürödhetsz a Dunában? Bartos Erika 
egy kedves történet és részletgazdag rajzok segítségével kalauzolja végig az óvodáskorú 
olvasót Budapest környékének nevezetes helyszínein. 

Benedek Elek: Az aranytulipán 
Legújabb mesekönyvünk gyönyörű és megkapó hangulatú gyapjúképek segítségével tárja 
a gyermekek elé Az aranytulipán című népmese varázslatos világát. A kontúrok nélküli, 
aprólékos munkával készült képek ösztönzik a gyermeket, hogy belső világából egészítse 
ki, képzelje tovább a mese által adott gondolatokat és érzéseket, amelyek gazdagítják a 
fantáziáját, ápolják a világ jóságába vetett hitét, s megalapozzák lelkében a szép, az 

esztétikum iránti vágyat, valamint a művészi érzéket. 
Berg Judit: Maszat öltözik 

Sári már nagylány, egyedül öltözik. Maszat is nagyfiú! Vajon ő is fel tudja venni egymaga 
a pólót, a nadrágot, a zoknit? Hűvös időben sapka-sál is kell – de legalábbis bukósisak! A 
második mesében Maszat levelet kap – aztán pedig levelet ír. Méghozzá igazi levelet, 
igazi borítékban, igazi bélyeggel! Ti tudjátok, hogy működik a posta? 

Berg Judit: Maszat űrhajózik 
Az első mesében Maszathoz vendégségbe érkeznek barátai, Sári és Misi, de nem tudnak 
megegyezni abban, hogy mit építsenek. Még szerencse, hogy egy bunkiban könnyedén 
elfér egy babaház és egy benzinkút is! A második mesében a képzelet még tovább 
szárnyal, és a gyerekek még az űrbe is eljutnak! 

Bosnyák Viktória: A sirály a király? 
Szívesen lennél király vagy királynő? Ebből a könyvből megtudod, hogy mit kell tenned! 
A feladat nehéz, hiszen király mégsem lehet akárkiből. Nem szükséges, hogy gyorsan fuss, 
selymes legyen a bundád, tudj repülni, vagy hogy erős légy. Mire elolvasod a mesét, király 
leszel, legalábbis helyesírásból. Jó szórakozást, Felség! 

Davide Cali: A medve és a kardja 
Volt egyszer egy harcias medve, és annak egy kardja, amivel miszlikbe aprított mindent, még 
az erdő fáit is! Ám egy nap a gát vize kiáradt, és elmosta a várat, ahol a medve lakott. A medve 
éktelen haragra gerjedt, és elindult, hogy megleckéztesse a felelőst. De kit is? A vaddisznót? 
A rókát? Tanulságos mese arról, hogy tetteinknek milyen következményei lehetnek a 
környezetünkre, és hogy ezért a felelősöket nem biztos, hogy másokban kell keresnünk. 



Czernák Eszter: Hová bújt a süni? 
Panka és anya mindennap sétálnak egyet. Útközben Panka mindent megfigyel és megkérdez, 
anya pedig türelmesen válaszol az ezernyi kérdésre: miért bújik el a süni, miért hullanak le a 
levelek, hova tűnik a hópehely, milyenek a béka- és lepkegyerekek? Érdemes a kicsikkel 
együtt leguggolni, és megfigyelni a világ apró csodáit, hiszen a városban is rengeteg érdekes 
élőlénnyel találkozhatunk – télen, tavasszal, nyáron és ősszel, azaz egész évben! 

Walt Disney: Micimackó mesegyűjtemény 
Ez a mesekönyv tizenöt történeten keresztül mutatja be, mit is jelent az igaz barátság. 
Tarts Micimackóval és társaival, és tanulj te is a gondoskodásról, a segítségnyújtásról, az 
elválásról, egymás hiányának megéléséről és a tartós barátságok kialakításáról. 

Nicola Kinnear: Az icipicit bátor nyúl 
A külvilág számos kalandot tartogat, de egyben ijesztő is. Furcsa zajok, különös állatok, 
ismeretlen szagok – nem lenne sokkal jobb inkább az otthon melegében kötögetni és sütit 
majszolni? Vajon lehet egy otthon ülő nyuszi legalább egy icipicit bátor? Ez a kedves és 
vicces történet megmutatja, hogy ha a barátságról van szó, mind bátrabbak… 

Kiss Judit Ágnes: Apróka sír 
Babarókának kistestvére született: Apróka. Apróka sír. Babaróka igazán rendes nagy 
testvér – mindent megpróbál bevetni, hogy jobb kedvre derítse a kisrókát. De Apróka 
vigasztalhatatlan, csak sír, sír és sír. Lehet, hogy itt csak Mamaróka tud segíteni? A 
Babaróka sorozat legújabb darabja lapozó formában, immár a legkisebbeknek is! 

Charlie Mackesy: A Kisfiú, a Vakond, a Róka és a Ló 
A közkedvelt brit illusztrátorból lett modern mesemondó könyve az élet nagy kérdéseire 
keresi a választ. Minden korosztály számára szolgál mondanivalóval. A kötetet száz rajz 
díszíti. Charlie Mackesy kötetéből inspirációt és reményt meríthetünk a nehéz időkben. 
Gyönyörűen illusztrált könyvének négy szereplője van: a Kisfiú, a Vakond, a Róka és a Ló, 
akik között különös barátság szövődik, és együtt fedezik fel az élet megrendítő igazságait. 

Mészöly Ágnes: Sünimanó 
Egy manólányka és az aprónép kalandjairól számol be a mese, melyben olyan hősökkel 
találkozhatunk, mint Cserszömörce bátyó, akinek arca olyan ráncos, mint egy összetöpörödött 
alma, vagy a nevével ellentétben terebélyes Hermelin néni, nem is beszélve Bodobács 
uraságról, Bükk-vidék összes manójának a főnökéről. Minden buckára jut egy manó, ahogy a 
mesekönyv lapjain minden hónapra jut egy kedves történet az aprónép kalandjaiból. 

Molnár Krisztina Rita: Borostyán, az időkapus 
„Elmondjam a fraknói vár történetét?” – hallom képzeletben a szülő hangját, amint kirándulni 
indul csemetéjével. Választ nem kap, mert amint elindul a vonat vagy az autó, a csemete a 
mobiljába temetkezik. A főszereplő Dórit egy krokodil avatja be a vár egykori ura, Esterházy 
Pál élettörténetébe, szokásaiba. Borostyán, a krokodil, aki kalandos úton jutott gazdájához 
Egyiptomból, és őrzi azóta is a várat, mindent tud a múltról, de csak a kiválasztottaknak mesél. 

Geronimo Stilton: A kék pöttyök rejtélye 
Ismeretlen járvány terjed Rágcsáliában: egy betegség kék pattanásokat okoz. Kutatók 
csapata kitartóan dolgozik az ellenszeren, de valaki gátolja a munkát. Mindenbebele 
Cincogó barátommal a gazegér nyomába eredtünk! 

Geronimo Stilton: A nagy dinoszauruszverseny 
A kőkorszak legőrültebb kihívása mindjárt kezdődik. A feladat: csípős paprikát szerezni a 
Lepkeszúnyog-öbölből. Az értékes fűszerrel készíti ugyanis Sajtrohasztó Sára asszonyság az 
egyedülálló rothadella sajtot – és a rothadelláért minden ősegér rajong! Vajon célba ér 
Geronimo Stiltonitekus a lusta Trappoloszaurusza hátán? 

Takács Viktória: Húsvéti mese 
Virágvasárnap reggelén Dóri izgatottan várja unokatestvérét, Annát, aki náluk fogja tölteni 
a teljes tavaszi szünetet. A két kislány boldogan kapcsolódik be a húsvét hagyományos 
eseményeibe: a kiszehajtásba, a villőzésbe, a zöldágazásba, a tojásfestésbe, miközben azt 
is megtudják, miért tartanak sokan böjtöt a húsvét előtti negyven napban. A kedves történet 
megismerteti a gyerekeket a magyar húsvéti népszokások és vallási tradíciók sokaságával. 



Állattörténet 

Holly Webb: Cica az erdőben 
Ella nagyon szereti a cicáját, Pamacsot. Szörnyen megijed, amikor Pamacs egy téli napon 
nem tér haza. A kiscica azonban élvezi, hogy kint lehet, különösen, amikor elered a hó, és 
megkergetheti a szép hópelyheket, felfedezheti a téli ruhába öltözött kerteket. Hanem 
hirtelen hóvihar kerekedik, és Pamacs eltéved az erdőben. Vajon megtalálja-e Ella a kis 
kedvencét? 

Tudós könyvek 

Karin Bischoff: Dinoszauruszok 
Évmilliókkal ezelőtt dinoszauruszok népesítették be a Földet. A hosszú nyakú 
növényevők lelegelték a fák levelét. A hegyes fogú, óriás húsevők a többi állatra 
vadásztak. Tarts velünk egy izgalmas felfedezőútra a földtörténeti középkorba, és ismerd 
meg a dinoszauruszok lenyűgöző világát! 

Jess French: Rovarok, pókok, csigák 
Tarts velünk a rovarok, pókok, csigák bámulatos birodalmába, ahol fénylő szentjános-
bogarak kísérnek utadon! Tudd meg, melyik ízeltlábú él több ezer testvérével közös 
háztartásban, figyeld meg, ahogy a báb színes lepkévé változik, derítsd ki, miért olyan 
fontosak a rovarok és rokonaik bolygónk jövője szempontjából! Egy biztos, ezután 
másképp tekintesz majd a természet apró élőlényeire. 

Polgár Judit: Legyél te is bajnok! 
„Sokan kérték, hogy írjak könyvet azoknak a gyerekeknek, akik már egy ideje sakkoznak, 
tehát ismerik a figurákat, a lépéseket, a játék alapszabályait. A fejezeteket úgy állítottam 
össze, hogy logikusan haladva, piramisszerűen épüljön fel a tudásod, és egyre jobb legyél. 
Gyakorlati példákon keresztül vezetlek be a sakk elméletébe, és személyes történetekben 
mesélek arról, hogy az elméleti alapokat miként alkalmaztam a gyakorlatban.” – írja a szerző. 

Sofia Rossi: Felhővadász és egyéb érdekes foglalkozások a jövőből 
A gyerekek többé nem arról álmodoznak, hogy focisták, balerinák vagy filmsztárok 
legyenek. Ebből a könyvből a jövő foglalkozásainak titkát ismerheted. Megmentheti-e a 
műanyaghalász az óceánokat a szeméttől? Kivághatja-e a beteg géneket a DNS-szabó? A 
jövő érdekes, mindeddig nem létező foglalkozásainak bemutatásával ez a gazdagon 
illusztrált könyv szórakoztatva vezet be a legújabb fejlesztésekbe és kutatási eredményekbe. 

Kalandos könyvek 

Bernáth Zsolt: Lemezbolt a Szent János utcában 
Egy máltai vakáció sok mindenről szólhat: tengerről, barátokról, egzotikus helyszínekről. 
Ám Orsi ennél sokkal többet talál a szigeten: egy réges-régi lemezbolt olyan titkokat rejt, 
amelyekről azt hitte, csak a máltai lovagrend legendáiban léteznek. Vagy még ott sem. 
Múltak és jövők kapuján nem is olyan egyszerű átkelni… 

Cressida Cowell: Így neveld a sárkányodat! 11. - Így árulj el egy hőst 
A Gyilkos-hegység magas csúcsai között, álnok ködben bujkál Hablaty a Sárkányjel 
szövetségeseivel. Holnap partjait a boszorka vámpír kémsárkányai őrzik – Hablaty 
azonban elhatározta, hogy ő lesz Mégvadabbnyugat királya. Ki tudja játszani a 
sárkányokat, és vissza tudja lopni a király dolgait Alvintól a Végső Ítélet napja előtt? És 
vajon van Hablaty csapatában olyan, aki mindenkit elárulna? 

Dávid Ádám: Millennium Expressz 1. - A potyautas 
„Mikor Teri kidugta fejét a csatornából az Oktogon közepén, elsüvített mellette egy 
gőzmozdony.” Milyen vonat halad át Budapest szívén? A Millennium expressz! Még 
sosem hallottál róla? Akkor itt az ideje! Teri sem tudott az árva gyerekeket mentő vonat 
létezéséről, amíg rajta nem találta magát. De ő a híres Zsolnay családból származik, és élnek 
a szülei! Miért vette fel a Millennium? A vonaton azonban menedékre és barátokra lel. 



Fabian Lenk: Idődetektívek 21. - Shakespeare és a fekete álarcos 
London, 1594. William Shakespeare legújabb darabja, a Romeo és Júlia előadásán lángra 
kap a függöny, magát az írót pedig később megtámadják a sötét utcán. Az 
idődetektíveknek nincs könnyű dolguk, hiszen Shakespeare-nek jócskán vannak irigyei, 
akik szívesen látnák a nép körében közkedvelt szerző bukását… 

Fabian Lenk: Idődetektívek 22. - Titkos jelek Pompejiben 
Pompeji – időszámításunk előtt 80-ban. Mérgezett bor a vendéglőben, gyilkossági kísérlet a 
fürdőben: a város tekintélyes polgáraira mostanában számos veszély leselkedik. Az 
idődetektívek lépésről lépésre követik a tetteseket, de közben ők maguk sincsenek biztonságban. 

Történelmi könyvek 

Kiss Judit Ágnes: Kórház az osztályteremben 
Kevesen tudják, hogy az iskola udvarán álló hatalmas, ősöreg platánfába rejtett titkos ajtó a 
múltba vezet. Lóri, Réka, Hanna és Sanyi tudatosan választja úticélul 1956. október 23-át, 
mert Lóri a dédapját szeretné megkeresni a tömegben. De, ami azon a napon Budapest utcáin 
várja őket, arra nem lehet igazán felkészülni. Tankok, puskák, lőtt sebek, halottak – és a 
felkelők között velük egykorú gyerekek. Hogyan áll helyt négy mai kamasz a kőkemény 

helyzetek sűrűjében? 
Tallián Mariann: A szegények fejedelme - II. Rákóczi Ferenc 

Van egy gyermek, akinek születése pillanatától veszélyes kalandok sora jellemzi életét. 
Csak kilencéves, amikor egy titokzatos áruló megmérgezi, pár évvel később pedig a 
bástyákon találja magát Munkács ostroma alatt. Aztán egy napon felkeresik, azzal a 
meggyőződéssel, hogy ő a kiválasztott, aki elhozza nemzetének a szabadságot. Innentől 
kezdve megváltozik az élete, és a szabadságharc kirobbantásával a független 
Magyarországért küzd. 

Történetek fiúkról-lányokról 

Berg Judit: Az őrzők 2. - A keresők 
Egy fesztiválozás reményében az őrzőkből megismert középiskolások nyári munkát vállalnak 
a Balaton közelében, ahol hamarosan gyanús alakok bukkannak fel körülöttük. Renard 
felügyelő Párizsból nyaralni jön a gyerekeivel a Balatonra, ám pihenésük közben a magyar 
gimnazistákkal együtt szövevényes bűnügybe bonyolódnak, amely egyre szorosabban 
kapcsolódik a Seuso-ezüstökhöz. Ezt a páratlan együttes a mai napig számtalan rejtély övezi. 

Peter Carnavas: Az elefánt 
A regény egy Olívia nevű kislányról szól, aki arra vágyik, hogy apja kiszabaduljon a 
depressziójából, amelyet ő Elefántnak hív. Amikor Olívia apja reggel munkába indul, az 
Elefánt is vele megy. Amikor haza érkezik, akkor az Elefánt is vele jön. Olívia tudja, hogy 
ez így van, amióta az édesanyja egyéves korában elhunyt, és nem bírja tovább tétlenül 
nézni, hogy az édesapja ilyen szomorú. Nagypapája és a legjobb barátja, Artúr segítségével 
tervet készít, hogy végleg megszabadítsa családját az Elefánttól… 

Dávid Ádám - Finy Petra - Gévai Csilla - Kertész Erzsi - Majoros Nóra - Mészöly Ágnes 
- Miklya Anna - Nyulász Péter: Találj ki! 
Hogy lesz egy unalmasnak ígérkező osztálykirándulásból félelmetesen izgalmas szabadulós 
játék? Úgy, hogy az osztály nyolc különc tagja mondvacsinált vagy valós indokkal lemarad 
az éjszakai túráról. A lepukkant kastélyszállóban töltik az éjszakát, ahol hamar a bogaras 
gondnok mesterien őrült játékának szereplőivé válnak. Ők nyolcan véletlenül lettek egy 

csapat, de hajnalig – ha szeretnék, ha nem – össze kell tartaniuk, mielőtt a többiek visszaérnek. 

Sally Nicholls: Az időtükrön át 1. - Megálljatok, tolvajok! 
Alex és Ruby Joanna néni ódon házában tölti a nyarat. A ház halljában lógó tükörben egy 
nap különös, tengerészöltönyös fiú tűnik fel, a tükrön pedig egyszerűen át lehet sétálni. A 
tükrön átlépve ugyanabban a szobában találják magukat – csak sok-sok évvel korábban! 
Mit keresnek ők a múltban, a saját ükszüleiknél? Hogy fognak visszajutni a jelenbe? Egy 
titokzatos, bársonyba bugyolált kupának biztosan köze lesz a megoldáshoz… 



Piret Raud: Segítség! Anyu összement! 
Sander teljesen átlagos fiú, aki az anyukájával kettesben él. Egy nap fura dolog történik: 
anyukája akkorára zsugorodik össze, mint egy legófigura. Sandernek állandóan vigyáznia 
kell rá, mindenhova magával kell vinnie, nehogy baja essen. Aztán bekövetkezik a 
katasztrófa: az iskolában valaki ellopja tőle az anyukáját. MEG KELL TALÁLNI ANYUT! 

Emma Steinkellner: Egy kis boszi naplója 
A tizenhárom éves Luna Hush imád mindent, ami boszorkányos. Ám hamarosan rá kell 
döbbennie, hogy a boszorkányság a valóságban nem olyan, mint a filmeken. Amikor 
néhány nyolcadikos gyerek piszkálni próbálja halloweenkor, valami nagyon furcsa dolog 
történik. Kiderül, hogy a Massachusetts állambeli Kramerville-ben évszázados 
boszorkánydráma játszódik. És a meglepetés: Luna családja van az egész középpontjában. 

Eric Walters: Nagyapa hegedűje 
Shirli drámatagozatos gimibe jár. Amikor kiderül, hogy a Hegedűs a háztetőnt játsszák, egy 
sor nehézséggel kell szembenéznie: miért nem ő kapta Hodel, a legszebb szólót éneklő lány 
szerepét? Shirli imádott nagyapja nincs elragadtatva a színdarab hírétől. A holokauszttúlélő 
nagyapa ugyanis gyűlöli a zenét. Amikor azonban Shirli a padlásán kellékek után kutat, rátalál 
egy hegedűre és egy régi, zenekari plakátra, amin felismeri a fiatal nagyapját. 

Wéber Anikó: Örökszerda 
Ébredtél már úgy, hogy azt érezted, minden ugyanolyan, mint előző reggel? Dáviddal 
pontosan ez történik. Szerinte csütörtök van. Az anyukája szerint szerda. Majd 
megismétlődik az előző napja. És megint. És megint. Ráadásul mintha senki más nem 
venné észre, hogy az örökszerdában ragadtak! Vajon miért történik ez az egész? Rékával, 
a szomszéd lánnyal hamarosan egy bűnügy kellős közepébe csöppennek, ahol mindenki 
gyanúsított, akivel találkoztak ezen a bizonyos szerdán… 

Tini szépirodalom 

Carolyn Brown: A Magnólia Fogadó 
Amikor Jolene Broussard megörökli a Magnólia Fogadót, ezt a kelet-texasi fenyvesekben 
megbújó viktoriánus épületet, egy álom válik valóra a számára. Jolene, aki állandó 
bűntudatban él, amiért nem tudta megmenteni önpusztító anyját, tudja, hogy a nagynénje 
és nagybátyja vendégháza új életet és szerető otthont kínálhat neki. Csak egy bökkenő 
akad: a makacs és rosszkedvű ács, Tucker Malone, aki felerészben a Magnólia Fogadó 
tulajdonosa, és aki egyenesen Jolene álmainak a kellős közepébe tapos. 

Meg Cabot: A neveletlen hercegnő naplója 7. - Sztárparádé 
Szegény Mia Thermopolis! Nemcsak totál hülyét csinált magából J. P-vel (azaz A Pasival, 
Aki Utálja, Ha Kukoricát Tesznek A Chilibe), amikor megpróbálta mindenki számára 
bizonyítani, hogy ő a létező leglazább bulihercegnő, de csődbe vitte a diák-önkormányzatot 
is. Mia attól retteg, hogy elveszíti Michaelt és a diákönkormányzat pénzét, ám ekkor 
közbelép Grandmere nagyszabású tervével. Musicalt akar színpadra állítani, ahol a 
közönség soraiban a világ legmenőbb celebei foglalnak helyet. 

Meg Cabot: A neveletlen hercegnő naplója 8. - A szakadék szélén 
Az új tanév épp, hogy elkezdődött, és máris egyik szenzáció követi a másikat, ám ez mind 
semmi: az igazi bombát Michael robbantja, azzal, hogy elfogad egy egyéves ösztöndíjat… 
Japánban!!! Vajon felbomlik az álompár? Ha Michael hajlandó elmenni egy teljes évre, 
akkor tényleg igazán szereti Miát? És mire képes Mia, hogy visszatartsa Michaelt? 

Christelle Dabos: A tükörjáró 3. - Bábel emlékezete 
Két év telt el azóta, hogy Ophélie akarata ellenére visszatért Animára és elmondhatatlanul 
szeretne végre utánajárni mindannak, amit Faruk Könyvéből kiolvasott és Istentől 
megtudott. Némi segítséggel eljut Bábelre, és hamis személyazonosság alatt igyekszik 
megtalálni a helyét az ottani társadalomban. A beilleszkedés egyfelől nem túlságosan 
nehéz, ugyanis a szilánkcsoport lakossága származását tekintve igen vegyes, a 
legmodernebb technikai vívmányokkal azonban olykor meggyűlik az Animista baja. 



Sarah Dessen: Just listen - Figyelj rám! 
Annabel Greene harmadikos gimnazista, és megvan mindene, amiről csak egy lány 
álmodhat: divatos ruhák, menő barátnők és a suli leghelyesebb sráca… Mindez azonban 
csak abban a tévéreklámban igaz, melyet nyáron forgatott vele egy áruházlánc. Annabel 
valódi élete már kevésbé irigylésre méltó. Elege van a modellkedésből, legjobb barátnője 
ellene fordult és otthon sem érzi jól magát igazán. A lány már meg sem próbál beszélni 

családjával a problémáiról, inkább hazudik vagy egyszerűen csak hallgat. 

Daniel Höra: Célkeresztben 
„Három hónappal ezelőtt, májusban, egy vasárnap délután, nem sokkal délután öt óra előtt 
meghaltam” – kezdi a gimnazista Robert a történetét. Minden előzmény nélkül ellene 
fordul az egész osztály, sőt az egész iskola: érthetetlen megjegyzéseket kap, lépten-nyomon 
belekötnek, a barátai nem állnak szóba vele. Először rossz viccnek tűnik az egész, de a 
gyűlölet később sem hagy alább, őrült tempóban növekszik, és teljesen bekebelezi… 

Leiner Laura: Iskolák versenye II. trilógia 2. - Higgy nekem 
Már ötödik napja tart az IOV, és a címvédő piros csapat még mindig versenyben van, 
méghozzá nem is akárhogy, a résztvevők és szervezők is őket tartják az egyik 
legesélyesebbnek a győzelemre. Kocsis igazgató próbál tenni ez ellen, és mindent bevetve 
igyekszik megkedveltetni a négy versenyzőt a szirtesesekkel, miközben egyre kiélezettebb 
a verseny, Sára, Rajmund, Vivi és Dominik pedig az események sodrásában szép lassan 

rádöbbennek, hogy nemcsak sorstársakra, de barátokra is találtak. 

Sarah J. Maas: Üvegtrón 3. - Heir of Fire – A tűz örököse 
A bűntudattól és haragtól gyötört Celaena képtelen lenne Adarlan királyáért egy csepp vért 
is kiontani. Nincs más választása, fel kell vennie ellene a harcot… A Tündérkirálynő talán 
segít neki elpusztítani a királyt, de ennek ára van. Celaena egyszerre küzd sötét emlékeivel, 
és a szíve is majd' megszakad egy kilátástalan szerelem miatt. Tudja-e így teljesíteni az 
alku ráeső részét, és képes lesz-e az egykor erős és hatalmas terraseni királyság élére állni? 

Maros Edit: #bonyolult 1. - Bonyolult egy csaj 
Nem könnyű a szülőkkel… legalábbis Adél ezt érzi. Nem elég jó semmiből, az 
anyukájának nem elég csajos, az apukájának nem elég sportos. A dobolás érdekli, azt meg 
ők nem tartják valami sokra. Lehet ezt még fokozni? Naná! Adjunk hozzá egy 
tökéletes(nek látszó) bombázót, némi zsarolást, jó sok kavarást és arcon landolást, 
elvesztett és visszaszerzett barátokat, és persze ezt a fura dolgot az ember gyomrában a 

pillangókkal és fiúkkal. Nem egyszerű, ugye? 
Maros Edit: #bonyolult 2. - Bonyolult egy banda 

Minden olyan #BONYOLULT. Adél körül minden összekuszálódik, és amikor már azt 
hinné, hogy nem lehet fokozni, rájön, hogy ebben jó nagyot tévedett! Egy szörnyű sítábor, 
egy borzalmas Valentin nap és egy katasztrofális iskolai bál után mi jöhet még? De hogy 
is lehetne könnyű az élet, ha az ember szerelme felszívódik, a legjobb barátjával 
összeveszett, a csajok továbbra sem rajonganak érte, és begyűjt egy szobafogságot is. 

Sarah McCoy: Marilla a Zöld Oromból 
Avonlea-ben az élet nem tartogat túl sok lehetőséget a lányoknak. Marilla egyetlen 
kapcsolata a külvilághoz a nénikéje, Elizabeth „Izzy” Johnson, akinek sikerült 
elmenekülnie Avonlea-ből egészen St. Catharines nyüzsgő városáig. Az önfejű 
vénkisasszony sikerén felbátorodva Marilla is kimerészkedik a Zöld Orom biztonságából, 
hogy új barátságokat kössön, és új lehetőségeket fedezzen fel a Hölgyek Segélyegyleténél. 

Karen M. McManus: Tartsd meg a titkot 
Echo Ridge egy amerikai kisváros. Ellery még sosem járt ott, de már mindent hallott róla. 
Ott tűnt el a nagynénje, amikor még csak 17 éves volt. Öt évvel ezelőtt pedig egy 
bálkirálynő meggyilkolása tette fel a helyet a térképre. És Ellerynek most oda kell 
költöznie, ráadásul a nagymamájához, akiről semmit sem tud. És még mielőtt a suli 
egyáltalán elkezdődhetne, egy rejtélyes valaki fenyegető üzenetet tesz közzé: megígéri, 
hogy a bál idén is ugyanolyan veszélyes lesz, mint öt évvel ezelőtt. 



Rick Riordan: Apollón próbái 1. - Az elrejtett orákulum 
Apollón úgy felbőszíti az apját, Zeuszt, hogy az letaszítja őt az Olimposzról. Legyengülten és 
összezavarodva, egy hétköznapi tinédzser képében landol New Yorkban. Az égi hatalmától 
megfosztott négyezer éves istenségnek meg kell tanulnia, hogyan maradjon talpon a modern 
világban, amíg vissza nem férkőzik Zeusz kegyeibe. Apollónnak segítségre van szüksége, és 
egyetlen esélye marad a modern félistenek gyűjtőhelye, amit Félvér Tábor néven ismernek. 

Rick Riordan: Az Olimposz hősei 1. - Az elveszett hős 
Percy Jackson visszatér… Vagy mégsem? Ugyanis minden nyom nélkül eltűnik a Félvér 
Táborból. Annabeth égre-földre keresi kedvesét, egyelőre eredménytelenül. Ám 
ugyanolyan rejtélyesen, ahogy Percy felszívódott, feltűnik egy Jászon nevű srác, aki 
semmire sem emlékszik a múltjából, viszont nagyon sokat tud. Elhangzik egy újabb 
prófécia, és kezdetét veszi egy újabb küldetés – most már Jászon vezetésével. 

Rick Riordan: Az Olimposz hősei 2. - Neptunus fia 
Percy teljesen össze van zavarodva. Hosszú álmából felébredve a nevén kívül nem emlékszik 
semmire. Nagy nehezen mégis sikerül eljutnia egy ismeretlen félvértáborba. A múltjából csak 
egyetlen arcot tud előbányászni: Annabethét. Hazelnek halottnak kéne lennie. Az első életét 
alaposan elrontotta és a világ veszélybe került egykori ballépése miatt. Most nem kíván mást, 
mint hogy messzire vágtathasson a gondok elől az álmában látott csődörön. 

Andrzej Sapkowski: Vaják 1. - Az utolsó kívánság 
Azt beszélték, a férfi északról érkezett, a Kötélverők kapuján keresztül. Bár nem volt idős, 
a haja szinte teljesen fehér volt. Amikor levetette köpenyét, kiderült, hogy a vállán egy 
szíjon kard függ. Nem volt ebben semmi szokatlan, Vizimában szinte mindenki fegyverrel 
járt, de azért senki sem hordott pallost a hátán, mint valami íjat vagy tegezt. A fehér hajút 
a királyi felhívás vezette a városba; a Vizima lakosait gyötrő striga visszaváltozásáért járó 
háromezer oren jutalom. Ilyen idők jártak. 

Andrzej Sapkowski: Vaják 2. - A végzet kardja 
Geralt a vajákok közé tartozik: mágikus képességeinek köszönhetően, amelyeket hosszan 
tartó kiképzése és egy rejtélyes elixír csak még tovább csiszolt, zseniális és könyörtelen 
harcos hírében áll. Ugyanakkor nem hétköznapi gyilkos: célpontjai vérszomjas 
szörnyetegek és aljas fenevadak, amelyek mindenütt hatalmas pusztítást végeznek, és 
megtámadják az ártatlanokat. A birodalmat járva azonban fokozatosan ráébred, hogy bár 
prédái egy része szörnyeteg, mások azonban bűn vagy egyszerű ostobaság áldozatai. 

Yvonne Struck: A fiúk hülyék. A lányok is… 
Fiúk + lányok = szerelmi káosz! Lara szerint Finn tök helyes. És Finnek nagyon bejön Lara. 
Szerelem első látásra. És lesz happy end? Hiszen ott vannak Lara vihogó barátnői a szerelmi 
tanácsaikkal, Finn haverjai a béna beszólásaikkal, két kíváncsi anya, és egy féltékeny apa. És 
ki gondolta volna, hogy egy uborka, némi aftershave és egy bikini ennyire kínos is tud lenni?  

Michael J. Sullivan: Riyria-krónikák 1-2. - Kardtolvajok 
Royce Melborn minden hájjal megkent mestertolvaj, társa, a kardforgató Hadrian 
Blackwater pedig elsőrangú harcos. Ők ketten alkotják a Riyriát, ezt a hírhedt, különleges 
szolgáltatásokat nyújtó párost, akiket gazdag nemesek bérelnek fel, ha már minden más 
lehetőségből kifogytak. Egy nap azonban tőrbe csalják őket, és nem kisebb bűncselekményt 
kennek rájuk, mint a király meggyilkolását. Azonban visszautasíthatatlan ajánlatot kapnak, 

amely egyedüli esélyük arra, hogy megmeneküljenek. 

Segédkönyvtári könyv 

B. Gaál Katalin: A magyar ábécé hívóképei 
A gyermekek a sok betűt könnyen elfelejtik. Főleg akkor, ha először találkoznak velük. 
Ezért a tanító néni az iskolában kirakja a képeket az egyik jól látható falra, abban a 
sorrendben, ahogy a betűket tanulják. A sorrend azért fontos, hogy messzire kerüljenek 
egymástól a fölcserélhető betűk. Jó lenne, ha otthon is a kicsik szeme előtt lehetnének a 
tanult betűk! Mivel több érzékszervet kapcsolnak be a tanulásba: látják, mondják, hallják, 
írják, így biztosabban megjegyezhetik a jeleket, azaz a betűket. 



Ajándék könyveinkből 

Felnőtt szak- és szépirodalom 
Szakirodalmi könyvek 

Joe Dispenza: Fejleszd a gondolkodásod 
Dr. Joe Dispenza évtizedek óta tanulmányozza az emberi elme működését. A széles körben 
elismert kutatónak a kvantumfizika, idegtudomány és genetika eredményeit felhasználva 
sikerült bebizonyítania: gondolataink felelősek életünk alakulásáért. Az író bizonyítékokat tár 
elénk; gondolataink kémiai reakciókat váltanak ki agyunkban, melyek viselkedési, érzelmi 
mintázatokban rögzülnek, és végül a tudatalattiban futó automatizmusokká alakulnak. 

Komlóssy Vera: Lélekgyógyászat 
Minden lélek meghatározott céllal jön a Földre, és minden lélek elől valami furcsamód el van 
rejtve születése pillanatától az ok, amiért jött, ezért mindenki ezt keresi egész életében, 
folyamatosan kutatva. Vajon mindenki megtalálja saját személyre szabott lélekúti célját? Vajon 
ki és miért rejti el a szemünk elől a boldogsághoz vezető utat? Néha nem egyszerű kiigazodni 
az érzéseink világában, de meg kell tanulnod, hogy vállald azt, amit valójában szeretnél. 

A tehetség kézikönyve 
Ez egy összefoglaló munka, ami tartalmazza a tehetséggondozással kapcsolatos lényegesebb 
pszichológiai és pedagógiai szempontokat, a módszertanok leírását, 14 nagy tehetségterület 
ismertetését. A könyv elérhető az iskolák számára a tehetseg.hu portálunkon keresztül 
különböző digitális változatokban is. A kiadó célja, hogy iskolában, könyvtárban meglegyen 
a kötet, és szakmai segítséget nyújtson a pedagógusoknak, tehetségfejlesztő szakembereknek. 

Szépirodalmi könyvek 

Emily Liebert: Mozaikdarabkák 
Allison Parker tízéves fiával abban a reményben költözik vissza szülővárosába, hogy végre új 
életet kezdhet férje váratlan halála után. Várakozással és reménnyel telve hagyja háta mögött 
a nyüzsgő nagyvárost, hogy művészi karrierjére koncentrálhasson. Nem számít arra, hogy a 
múltja itt is utolérheti… Charlotte Crane-nek valaha mindene megvolt: szerető férj, gyönyörű 
kislány és anyagi biztonság. A tökéletes felszín azonban egy lassan darabjaira hulló életet rejt. 

Wilbur Smith: Monszun 
A XVIII. század elején járunk, a felfedezett világ legtávolabbi pontján. Az erős és hatalmas 
Kelet-India Társaság katasztrofális károkat szenved a kalózok támadásaitól. Sir Henry 
Cortney kapitány négy év szolgálat kihagyása után, élete legveszélyesebb útjára készülődik. 
Halnak négy fia sorsára is gondolnia kell. A fiúk nagyon különböznek egymástól, de 
mindegyik nagyon fontos szerepet játszik a Courtney dinasztia sorsának alakulásában. 

Andrzej Stasiuk: Át a folyón 
A mai lengyel irodalom legegyénibb hangú szerzőjének novelláiból kaphatunk válogatást. Az 
Át a folyón (1996) sötét tónusú novellái a varsói fiatalkorba és az érzéki tapasztalatszerzés 
idejébe vezetnek vissza; a Tél (2001) riportszerű pillanatképeinek fókuszában az anyag bomlása 
áll a szerző választott otthona, a Beszkidek kis falvaiban; a Grochów (2012) megrendítő 
visszaemlékezéseiben a halálhoz, az elmúláshoz való viszonyunkat vizsgálja az író. 

Romantikus könyvek 

Sandra Brown: Adásidő 
Andy Malone egy kisebb tévétársaság riportere. Leghőbb vágya, hogy bekerüljön a 
„nagyok” közé. De az országos csatornák főműsoridejét nem ingyen osztogatják, ilyenkor 
csakis a legrátermettebbeké lehet a képernyő. Andy előtt megcsillan a remény, amikor 
sikerül kierőszakolnia egy interjút Ratliff tábornokkal. Az öreg katona pályája csúcsán 
váratlanul nyugalomba vonult, és döntésének okairól azóta sem nyilatkozott. Andynek 

feltett szándéka, hogy kideríti, mi húzódhat meg a titokzatos ügy hátterében. 



Sandra Brown: Másik hajnal 
Selyemszőnyegen vezetett az út a pokolba, Banner Colemant még soha nem érte ekkora 
megaláztatás. Amikor reggel belenézett a tükörbe menyasszonyi ruhában, még nem tudta, 
hogy a sors kegyetlen tréfát fog űzni vele, s az élete fenekestül felfordul. Már önmagában 
is elég megrázkódtatást jelentett, hogy megcsalták, de hogy mindez az oltárnál derüljön ki 
a vőlegényéről, az szinte elviselhetetlen volt. Érzelmektől túlfűtött, szenvedélyes regény 

egy fiatal lányról, akinek számos viszontagságon kell keresztülmennie a felnőtté váláshoz, és 
megküzdenie szerelme beteljesüléséért. 

Sandra Brown: Mélyen őrzött titkok 
Alexandra Gaither szép, elegáns, művelt és igen éles eszű fiatal hölgy, ígéretes ügyészi 
karrierje elején. A lezáratlan vagy gyanús akták között akad egy, mely személyesen érinti. 
Huszonöt évvel ezelőtt ugyanis, amikor Alex még csak két hónapos volt, brutálisan 
meggyilkolták gyönyörű, fiatal özvegy édesanyját. A nagyanyja, aki felnevelte és most 
éppen a halálán van, unokáját teszi felelőssé a tragédiáért: ha Alex nem lett volna, nem ölik 
meg Celinát. Az ügyésznő erre a képtelen vádra nyomozásba kezd… 

Sandra Brown: Taníts meg szeretni! 
Hailey Ashton egy Tennesse-beli vidámparkban tölt be vezető állást. Az izgalmas munka, a 
felfelé ívelő karrier ellenére is sivárnak érzi az életét. Ő maga is hibás abban, hogy kapcsolatai 
sorra zátonyra futnak: képtelen testestül-lelkestül odaadni magát egy férfinak. Ám mindez 
megváltozik, amikor megismeri új főnökét, a gazdag és jóképű Tyler Scottot. A magabiztos 
Tylernek sosem voltak nehézségei a nőkkel, apaként azonban nem áll a helyzet magaslatán. 
Volt felesége halála után a nyakába szakad kamaszodó lánya nevelésének minden gondja. 

Sandra Brown: Texas-trilógia 1. - Texas! Lucky 
Lucky Tylernek semmi kedve Grál-lovagot játszani a fullánkos nyelvű, feminista hevületű 
ismeretlen oldalán, mikor úgyis beborult az ég a Tyler család felett. Meghalt a családfő, nem 
megy az üzlet, harminckét éves fővel a fenegyereknek meg kellene komolyodni.  

Sandra Brown: Texas-trilógia 2. - Texas! Chase 
Hetedhét országra szóló boldogságból a gödör aljára kerülni: Chase-nek ez is 
kijut, mikor imádott felesége gyermekkel a szíve alatt autóbaleset áldozata lesz. Chase 
összeomlik, kétségbeesett önpusztítása már szinte a züllés útjára taszítja, csak a pillanatnyi 
feledést hajszolja. S éppen mikor szó szerint a porban hever, mert a rodeón leveti hátáról a 
bika, megcsillan az újrakezdés reménye… Egy régi iskolatársnő, aki titkon hő szerelmet 

ápol iránta az iskolai évek óta, szemtanúja a jelenetnek. 

Sandra Brown: Texas-trilógia 3. - Texas! Sage 
Sage Tyler rendkívüli karácsonyra készülődik: megszerezte egyetemi diplomáját, eljött 
tehát a pillanat, hogy Travis Belcher, akivel évek óta együtt jár, és aki már régen szeretne 
összeköltözni vele, annak rendje-módja szerint megkérje a kezét. Sage előtt nem titok, hogy 
leendő anyósa és apósa nemigen rajong érte, mégis hideg zuhanyként éri, mikor a 
vőlegényjelölt szakít vele.  

Sandra Brown: A túsz 
Amikor válását kimondják, Miranda Price reméli, hogy nemcsak férjétől, de a 
gyötrelmektől is megszabadul és mostantól fogva boldogabb élet köszönt rá. Kisfiával 
hosszabb kirándulásra indul, ám az utazás során legvadabb rémálmai válnak valóra. A 
nyaralóvendégekkel zsúfolt vonatról őt és kisfiát leszállítja és foglyul ejti egy titokzatos 
idegen. Miranda mindenre hajlandó lenne, hogy gyermekét megmentse. 

Jackie Collins: Amerikai sztár 
Nick Angel filmcsillag tehetséges, igéző, jóképű anélkül, hogy tökéletes férfiszépség volna. 
Tehetsége, hosszú sötét haja, hipnotikus zöld szeme, borostás álla nemzedéke bálványává 
teszi. Bármelyik nőt megkaphatja… kivéve azt, akit szeret. Lauren Roberts fotómodell, a 
csúcson van. Minden nő irigyli érte, de hiába, hírnév, gazdagság, ha még mindig arra a 
férfira vágyik, akit igazán szeret. Nick és Lauren nem tudják elfelejteni egymást. 



Jackie Collins: Kockázat 
Gino Santangeló a forróvérű, jóképű fiatalember mindig mindenre kész: a törvényesség 
határán innen és túl lavírozva építi fel a kaszinókból, nyilvánosházakból, szállodákból álló 
birodalmát, s válik nincstelenből milliomossá. Ám a legnagyobb kockázatot akkor vállalja, 
amikor a törvény szigora elől menekülve elhagyja Amerikát, s mindenét lányára, Lucky-
ra bízza. Lucky éppúgy szereti az élet örömeit, a pénzt, a hatalmas veszélyt, mint az apja. 

Ő is készen áll minden kockázatra… 
Jackie Collins: Veszélyes csók 

Lucky, mint már annyiszor élete során, ismét többszörös válaszút előtt áll: házassága, 
szakmai függetlensége és komoly bajba keveredett keresztlányának élete a döntés tétje. A 
kőkemény, sikeres hollywoodi üzletasszony most sem hagyja, hogy feje fölött 
összecsapjanak a hullámok. Kezébe veszi az irányítást és végül talán minden jóra fordul. 
A Veszélyes csók a dühről, szerelemről, szenvedélyről, gyilkosságról és bosszúról szól. 

Marian Keyes: Utolsó esély szalon 1-2. 
Tara, Katherine és Fintan egy írországi kis faluban élnek, már tinédzser koruktól a legjobb 
barátok. Történetünk kezdetén immár harmincas éveik elején járnak, réges-rég Londonba 
költöztek, de mostanáig csak Fintannek sikerült megtalálnia az igaz szerelmet. Az állandó 
súlyproblémákkal küszködő Tara egy zsákutca-kapcsolatban vergődik reménytelenül. A 
csinos Katherine biztos egzisztenciát teremtett magának. Látszólag nyugodt életet él, férfi 

nélkül, mondván, ha nincs szerelem, csalódás sincsen. 

Debbie Macomber: Karácsonyi üdvözlet 
Ebben a kötetben két regényt talál az olvasó. Az egyik a Fenyves sétány 7/B: Ruth mindig 
is nagyon ragaszkodott Helenhez, és gyakran meglátogatja, amióta a közeli egyetemre jár. 
A karácsonyi ünnepek előtt azonban határozott céllal keresi fel az idős hölgyet: 
szívügyekben kéri a tanácsát – ám legnagyobb meglepetésére megdöbbentő családi titokra 
bukkan… A másik Majd ha piros hó esik: Susannah-t csak a kötvények, befektetési jegyek 
és részvények hozzák lázba. Amikor elvállalja, hogy vigyáz a kis unokahúgára, nem is sejti, mekkora 
fába vágta a fejszéjét. Ám szomszédjának, Nate-nek hála, mégsem vall kudarcot. 

Danielle Steel: A Dél ajándéka 
Alexa Hamilton tősgyökeres jenki létére egy előkelő déli családból származó férfihoz megy 
feleségül. Férje, Tom Beaumont azonban nem bizonyul a hűség bajnokának, és hétévi 
házasság után faképnél hagyja feleségét és leányát. Alexa a fájdalomtól megtörten New 
Yorkban kezd új életet. Miután megszerzi a jogi diplomát, a manhattani bíróságon 
helyezkedik el, és hírneves ügyészként lesz sikeres. Amikor egy sorozatgyilkos bíróság elé 

állításával bízzák meg, élete egy csapásra megváltozik. 

Krimi könyvek 

Kati Hiekkapelto: Védtelenül 
Amikor egy idős férfit holtan találnak az út szélén, Fekete Anna nyomozó biztos benne, 
hogy többről van szó, mint egyszerű balesetről. Ahogy elkezdi felderíteni az egyre 
összetettebb ügyet, a nyomok az illegális bevándorlás szervezőihez, a drogkereskedőkhöz, 
gyilkosokhoz vezetnek. Amivel szembesül, az nemcsak a hitét fenyegeti, hanem az életét 
is. Anna társa, Esko egy másik, de hasonlóan veszélyes nyomozásba keveredik egy 

bevándorló banda tevékenysége kapcsán. 
Camilla Läckberg: Eltitkolt életek 

Patrik Hedström nyomozó felesége, Erica Falck, döbbenten fedez fel egy náci érmet és egy 
véres gyermekruhát elhunyt édesanyja hátrahagyott holmija között. Erica mindenképpen 
tudni akarja, hogyan kerülhettek ezek a tárgyak a padlásukra. Felkeres egy idős történészt 
is, akit nem sokkal látogatása után brutálisan meggyilkolnak. Erica és férje vállt vállnak 
vetve folytatja a nyomozást, középpontban Erica családjának történetével. 
 
 
 



Leslie L. Lawrence: Halálkiáltók 
Leslie L. Lawrence néprajzi kutatómunkáját végzi Bhutánban, Taglung kolostorában. 
Megrepedt koponyájú, halott szerzetesre bukkan egy sziklahasadék mélyén. A kolostor lakói 
szerint a halott a titokzatos halálkiáltók áldozata, akik képesek varázskiáltásaikkal meghasítani 
áldozataik koponyáját. Az idő hirtelen rosszra fordul: átjárhatatlanná válik a gleccser. A 
kolostor megtelik a zord időjárás elől menekülő európaiakkal. Titokzatos gyilkosságsorozat 

veszi kezdetét Taglungban. 
Leslie L. Lawrence: A láthatatlan kolostor 

Közeledik a tél Ladakhban, a Világ Tetején, Tharpaling kolostorához. A hideg szelek ködöt 
hoznak, esőt, és néhány gyilkosságot. McAllisterre ráomlik a háztető, Henderson doktornak 
levarázsolják a törpék a búbot a homlokáról, néhány halott kisétál a temetőből, néhány élőt 
megfojtanak, Leslie L. Lawrence pedig szájában elmaradhatatlan pipájával, kezébe veszi .38‑as 
Smith and Wessonjával nyomozni kezd, hogy megoldja a láthatatlan kolostor rejtélyét. 

Sci-fi könyvek 

Cixin Liu: A háromtest-trilógia 2. - A sötét erdő 
A Föld teljes lakossága tisztában van vele, hogy az idegenek hajói úton vannak a 
naprendszerünk felé. Négyszáz év múlva fognak megérkezni, és akkor elözönlik és 
leigázzák a bolygónkat. Az idegenek földi segítőit már sikerült legyőzni, de itt vannak 
közöttük a sophonok. Ezeknek a szubatomi részecskéknek a segítségével a trisolarisiak 
mindent le tudnak hallgatni, így sebezhetővé válik az érkező flotta elleni védelmi terv is. 

Az emberi elme marad egyedül hozzáférhetetlen az idegenek számára – erre épül a Falképző projekt. 

Lőrincz L. László: Kéz a sziklán 
Mayfield doktor felfedezi a háza melletti sziklán a csonkaujjú kéz lenyomatát; egy régészt 
belefojtanak a fekete kutya mocsarába; egy nő kiássa Davies boszorkány sírját; Don North 
százados amulettvadászatra indul, s a Pireneusokban gyilkolni kezd a titokzatos kis elefánt. 
Lőrincz L. László könyve a föld rejtélyes erővonalainak világába vezeti el az olvasót. Kik 
lehetnek a vonalak őrei? Talán ők, a Nagy Mészárlás túlélőinek, a Kő fiainak leszármazottai? 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Tudós könyvek 

Bartos Erika: A bátorságpróba - Könyv a daganatos és leukémiás gyermekek számára 
Mint a legszebb kezdeményezések mögött, e mögött is valójában anyai érzelmek 
állnak, hiszen a könyv alapötlete egy édesanyától származik, aki ezt az utat végig járta 
saját gyermekével. Ő írta a kerettörténetet is, a többi szöveg orvosok, onkológus 
szakemberek, nővérek, gyermekpszichológusok munkája. Ez egy egyedülálló, 
hiánypótló kiadvány, Magyarországon ilyen átfogó mű gyermekorvosi témában 
karitatív céllal még nem készült. 

Nógrádi Gábor: Keresd a rímet! 
A legkönnyebben játékos formában, szórakozva lehet tanulni. Öt témakörben nyolcvan 
vers utolsó rímét kell megtalálnia annak, aki a könyvet lapozgatja, olvasgatja, vagy 
akinek - akiknek - a verseket felolvassák. Minden oldalon nyolc-tíz illusztrációból kell 
kiválasztani a megfelelő rímet. Közben a kisebbek megtanulják, mi az, hogy vers, 
ritmus és persze, mi a rím. A rím megtalálása, a siker izgalmas élménnyé teszi a könyv 
forgatását. Vannak könnyebb és vannak nehezebb versek, rejtvények a könyvben. 

R. Szabó Zsuzsa: Kreatív ötletek tára 
A saját készítésű kreálmányok sokszor becsesebbek lehetnek számunkra, mint a drága 
bolti portékák. Nagy örömöt szerezhet, ha egy régóta kallódó tárgy megleli a helyét, 
dísszé, ajándékká válik néhány ügyes kézmozdulat és pár jó ötlet segítségével. Íme egy 
színes csokorra való ötlet, praktika saját készítésű, egyedi ékszerekhez, tárgyakhoz, 
meglepetésekhez, díszekhez, csecsebecsékhez. 



Vitéz Annamária: Játékos népek 2. 
Ezzel a színes illusztrációkkal és szórakoztató feladatokkal teletűzdelt könyvvel 
betekintést nyerhetünk különböző népek kultúrájába, mint például Egyiptom, Afrika, 
Vikingek, Mecsetek és még sok más. 

 
 

Szakirodalmi könyvek 

Lisa Isenmann: Észak-Amerika a XIX. században 
A könyv rendkívül szép illusztrációk segítségével kalauzolja el olvasóit a 19. századi 
Egyesült Államokba, megismerhetjük történetét Louisiana megvásárlásától a 
polgárháborúig. Segítségével sok ismeretet szerezhetünk Kanadáról, a bevándorlásról és 
a bennszülött amerikaiakról. 
 

Hangoskönyvek 

Gerald Durrell: Léghajóval a világ körül - Hangoskönyv 

Emmának és ikeröccseinek az a szerencséjük, hogy Gerry nagybácsikájuk kísértetiesen 

hasonlít Gerald Durrellre. Elég az hozzá, hogy Gerry bácsi a kertjükben landol 

Belladonna nevű léghajójával, és magával viszi a három gyereket, hogy felkutassák 

Gerry bátyját, aki két éve indult el afrikai tanulmányútra, de azóta nem adott hírt 

magáról. A keresésből aztán világ körüli utazás lesz. Gerald Durrell, a biológus szépíró 

rengeteg érdekes tudnivalót lop az izgalmas és humoros történetbe. Előadja: Pokorny Lia 


